
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

368560 с. Новокаякент, ул. Джабраиловой, 36 тел.: 2-12-42, 2-13-90 

№ ££ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«Об утверждении графика мероприятий по вручению юбилейных 
медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г.» 

В целях организации мероприятий по вручению ветеранам войны 
юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 г.г.», руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 12 
декабря 2013 года № 931 «О юбилейной медали «70 лет Победы в Великой 
Отечественной войне 1941-1945 г.г.», постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый график мероприятий по вручению 
юбилейных медалей «70 лет Победы в Великой Отечественной войне 1941-
1945 г.г.». 

2. Начальнику информационно-аналитического отдела администрации 
MP «Каякентский район» (Ареланов З.М.), опубликовать данное 
постановление с приложением на официальном интернет - ресурсе (сайте) 
муниципального района «Каякентский район». 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 
Умарова У.Ш., управляющего делами администрации MP «Каякентский 
район». 

М. Гаджиев 

Исп.:Багамаев З.М. 
Тел.: 8-(87248)-2-13-68. 



ГРАФИК 
мероприятий по вручению юбилейных медалей «70 лет Победы в ВОВ 1941-1945 

№ 
п/п 

сельское поселение дата 
вручения 

ответственный 
за организацию 

ответственный от администрации 
MP «Каякентский район» 

1. 
МО «сельсовет 

«Сагасидейбукский» 
07.03.2015 года 

10.03.2015 года 

Магомедгаджиев А.И 
(глава МО) 

Абдуллабекв Ш.А. 
(зам.главы администрации MP «Каякентский 

район») 

2. МО «село Каранайаул» 10.03.2015 года 
Алиев Н.М. 

(и.о. главы МО) 
Абдуллабеков Ш.А. 

(зам.главы администрации MP «Каякентский 
район») 

3. МО «село Первомайское» 17.03.2015 года 
Алиев М.И. 
(глава МО) 

Багамаев М.А. 
(председатель Собрания депутатов MP 

«Каякентский район») 

4. МО «село Утамыш» 17.03.2015 года 
Алиев Д.А. 
(глава МО) 

Умаров У.Ш. 
(руководитель аппарата администрации MP 

«Каякентский район» 

5. МО «сельсовет «Новокаякентский» 12.03.2015 года 
Агаев Ш.К. 
(глава МО) 

Гаджиев М.Н. 
(и.о.главы MP «Каякентский район») 

6. МО «сельсовет «Каякентский» 18.03.2015 года Гусейнов A.M. 
(глава МО) 

Исмаилов М.Ш. 
(зам. главы администрации MP «Каякентский 

район»); 
Камбулатов К.Ш. 

(начальник отдела образования) 

г.г.» в MP «Каякентскмй район» 

Утверждено: 
администрации 

район» 
2015 года 



7. МО «село Усемикент» 19.03.2015 года 
Казбеков Ш.А. 

(глава МО) 
Алациев Д.М. 

(зам.главы администрации MP «Каякентский 
район») 

8. 
МО «сельсовет 

«Алходжакентский» 19.03.2015 года 
Абуев А.Р. 
(глава МО) 

Алациев Д.М. 
(зам.главы администрации MP «Каякентский 

район») 

9. МО «село Герга» 24.03.2015 года 
Курбанов А.Э. 

(глава МО) 
Ибрагимова O.K. 

(зам.главы администрации MP «Каякентский 
район») 

10. МО «сельсовет «Нововикринский» 24.03.2015 года 
Магомедов Н.Р. 

(глава МО) 
Ибрагимова O.K. 

(зам.главы администрации MP «Каякентский 
район») 

11. МО «село Дружба» 25.03.2015 года Гаджимагомедов С.К. 
(глава МО) 

Магамедов Г.М. 
(нач.управления финансов, экономики и 

инвестиций администрации MP «Каякентский 
район») 

12. МО «село Башлыкент» 25.03.2015 года 
Абакаров Д.К. 

(глава МО) 
Исмаилов М.Ш. 

(зам.главы администрации MP «Каякентский 
район») 

13. МО «село Джаванкент» 26.03.2015 года Султанахмедов А.С. 
(глава МО) 

Арсланов И.Т. 
(нач.управления образования, культуры, 

молодежной политики и спорта 
администрации MP «Каякентский район» 

14. МО «село Капкаякент» 26.03.2015 года 
Кадиева Р.Э. 
(глава МО) 

Ибрагимов М.А. 
(и.о.начальника кадровой и правовой работы 

администрации MP «Каякентский район») 

Исп.:Багамаев З.М. 
Тел.: 8-(87248)-2-13-68. 


